В соответствии с письмом Управления образованием МО г.Ирбит №
12 от 10.01.2014 г. «О незамедлительной реализации комплекса
мероприятий по предотвращению террористических актов» с целью
усиления антитеррористической  защищённости образовательного
учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:
...
5. Усилить пропускной режим в здание школы в круглосуточном
режиме:
…
5.2  Сотрудников и учащихся школы пропускать в здание без
проверки  документов и регистрации в журнале только в будние дни
с 7.00 до 19.00, в субботу (при наличии расписания занятий и в
соответствии с ним) с 8.00 до 14.00. В иное время нахождение в
школе сотрудников и учащихся возможно только при наличии
письменного разрешения директора.
5.3  РОДИТЕЛЕЙ  учащихся без проверки документов и
регистрации в журнале пропускать только в ВЕСТИБЮЛЬ
школы в будние дни до начала учебных занятий с 7.00 до 8.15 и
после занятий с 14.00до 15.00 (другое время может быть
предусмотрено только  с изменениями в расписании занятий). В
иное время и в ином месте школы нахождение родителей
учащихся возможно либо при наличии письменного разрешения
директора школы (по заявлению учителя или родителя), либо при
предъявлении документа, удостоверяющего личность и с
разрешения лица, к которому направляется родитель, с
регистрацией в журнале учёта посетителей.
…

6.3 Парковка стороннего автотранспорта на территории школы не
допускается.
…
6.5 Не требуется разрешение на въезд для спецтранспорта только в
момент ликвидации ЧС.
…
7. В случае обнаружения посторонних предметов незамедлительно
информировать правоохранительные органы, не перемещая
обнаруженные предметы , не прикасаясь к ним и не пользуясь
рядом с ними мобильными телефонами и иными источниками
радиомагнитного излучения.

Ввести данный приказ в действие с 25.01.2014 г., за исключением
п.5.3.   Пункт 5.3 настоящего приказа ввести в действие с 01.02.2014
г.

Директор школы  Воложанина Н.Н.